ALELUYA, aleluya V. Desde lo hondo a ti grito, Señor; Señor, escucha mi voz. Aleluya.

EVANGELIO MATEO 8:1–13

IN illo témpore: Cum descendísset Jesus de monte, secútæ sunt eum turbæ multæ: et ecce leprósus véniens, adorábat eum, dicens: Dómine, si vis, potes me mundáre. Et exténdens Jesus manum, tétigit eum, dicens: Volo. Mundáre. Et conféstim mundáta est lepra ejus. Et ait illi Jesus: Vide, némini díxeris: sed vade, osténde te sacerdoti, et offer munus, quod præcépit Móyses, in testimónium illis. Cum autem introísset Caphárnaum, accéssit ad eum centúrio, rogans eum, et dicens: Dómine, puer meus jacet in domo paralæticus, et male torquétur. Et ait illi Jesus: Ego véniam, et curábo eum.

EN aquel tiempo: Habiendo bajado Jesús del monte, siguióle mucho gentío; y viniendo un leproso, se prosternó ante él, diciendo: Señor, si quieres, puedes limpiarme. Extendió Jesús la mano y le tocó, diciendo: Quiero, queda limpio. Y al instante quedó limpio de su lepra. Y le dijo Jesús: Mira que a nadie lo cuentes; pero ve, muéstrate al sacerdote y ofrece la ofrenda que mandó Moisés para que les sirva a ellos de testimonio. Y habiendo entrado en Cafarnaúm, llegóse a él un centurión que le rogó diciendo: Señor, tengo un criado en casa, paralítico, y sufre mucho. A lo que respondió Jesús:

Et respóndens centúrio, ait: Dómine, non sum dignus ut in-  
tres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur  
puer meus. Nam et ego homo sum sub potestáte constitútus,  
habens sub me mílites, et dico huic: Vade, et vadit; et álii:  
Veni, et venit; et servo meo: Fac hoc, et facit. Audiens autem  
Jesus, mirátus est, et sequéntibus se dixit: Amen dico vobis,  
non invéni tantam fídei in Israël. Dico autem vobis, quod  
multi ab Oriénte, et Occidénte vénient, et recúmbent cum  
Abraham, et Isaac, et Jacob in regno cælórum: filii autem  
regni ejiciéntur in ténebras exterióres: ibi erit fletus, et stridor  
déntium. Et dixit Jesus centurióni: Vade, et sicut credísti,  
fiat tibi. Et sanátus est puer in illa hora.

#### OFERTORIO

DE profúndis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi oratió-  
nem meam: de profúndis clamávi ad te, Dómine.

#### SECRETA

HÆC hóstia, Dómine, quæsumus, emúndet nostra delícta: et  
ad sacrificium celebrándum, subditórum tibi córpora mentés-  
que sanctíficet. Per Dóminum.

#### PREFACIO DE LA SANTÍSIMA TRINIDAD

VERE dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi  
semper, et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater om-  
nipotens, æterne Deus: Qui cum unigenito Filio tuo, et Spir-  
itu Sancto, unus es Deus, unus es Dominus: non in unius sin-  
gularitate personæ, sed in unius Trinitate substantiæ. Quod  
enim de tua gloria, revelante te, credimus, hoc de Filio tuo,  
hoc de Spiritu Sancto, sine differentia discretionis sentimus.  
Ut in confessione veræ, sempiternæque Deitatis, et in perso-  
nis proprietas, et in essentia unitas, et in majestate adoretur  
æqualitas. Quam laudant Angeli atque Archangeli, Cherubim  
quoque ac Seraphim: qui non cessant clamare quotidie, una  
voce dicentes: